
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (75% = 6 Runden) 

NF 

E 

E 

E 

N 

E 

N 

E 

N 

E 

E 

N 

E 

N 

E 

G 

G 

E 

N 

G 

E 

G 

N 

E 

E 

G 

N 

G 

E 

No. 

3 

297 

411 

116 

804 

241 

287 

14 

66 

808 

11 

400 

299 

777 

114 

22 

187 

19 

224 

248 

194 

938 

949 

9 

898 

35 

99 

Name 

Linus Jung 

Julian Tim Spatz 

Julius Riepegerste 

Ben-Lukas Bremser 

Konrad Fuchs 

Leopold Lichey 

Danilo Grosser 

Fynn Henryk Schäfer 

Pasquale Di Monaco 

Henry Hauswirth 

Luke Schäfer 

Matthäus Baak 

Lukas Brill 

Darren Spaar 

Bastian Schoppe 

Jule Kalina 

Mike Lempertz 

Hannes Steubing 

David Kaluza 

Sky Benner 

Fynn Röter 

Max Joch 

Marius Böhle 

Theo Kriegenhofer 

Joshua Ney 

Seipp Leonas 

Lennard Lee Wohlfahrt 

Club / Wohnort 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 

AMC Langgöns/ADAC Hessen Thüringen 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Düsseldorf 

MSC Kaltenholzhausen 

Leichlingen 

AMC Langgöns/ADAC 

Niedererbach 

Wuppertal 

MC Nüsttal 

MSc Sechshelden 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

MSC Sechshelden 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Wiehl 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Sechshelden 

Aschaffenburg 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Feldatal 

Team 

Sarholz Racing 

braincon.de 

Team Motorrad Waldmann 

Power 4 

METALLBAU KUHL 

FUELCUSTOMS.DE 

Schleenbecker-Moto 

Stega Racing 

TH Racing 

SAS Racing 

MotoXstore.de 

LEE-RACING-TEAM 

Fahrzeug 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM SX 85 

KTM 

KTM SX 85 

KTM 

Ktm SX 85 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 85 SX 

KTM 

KTM 

KTM 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Diff. 

19.735 

25.501 

30.232 

44.308 

56.589 

57.297 

1:17.963 

1:28.440 

1:40.148 

2:01.543 

2:03.316 

2:03.973 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

NF 

Abst. 

19.735 

5.766 

4.731 

14.076 

12.281 

0.708 

20.666 

10.477 

11.708 

21.395 

1.773 

0.657 

1 Runde 

17.593 

11.555 

10.929 

53.965 

20.127 

10.213 

1 Runde 

33.306 

18.507 

14.278 

1 Runde 

5.964 

Top Time 

2:03.157 

2:06.912 

2:06.623 

2:06.557 

2:09.008 

2:11.822 

2:07.006 

2:11.830 

2:14.241 

2:16.346 

2:06.720 

2:15.517 

2:16.732 

2:19.835 

2:21.491 

2:21.958 

2:24.563 

2:28.773 

2:30.277 

2:35.341 

2:34.145 

2:45.483 

2:46.732 

2:49.817 

2:28.327 

3:11.842 

2:12.907 

I Rd. 

7 

8 

7 

7 

7 

4 

9 

4 

6 

4 

7 

9 

8 

3 

5 

8 

6 

8 

7 

4 

7 

2 

5 

7 

2 

5 

4 

Ges. Zeit 

19:17.851 

19:37.586 

19:43.352 

19:48.083 

20:02.159 

20:14.440 

20:15.148 

20:35.814 

20:46.291 

20:57.999 

21:19.394 

21:21.167 

21:21.824 

19:26.275 

19:43.868 

19:55.423 

20:06.352 

21:00.317 

21:20.444 

21:30.657 

19:25.140 

19:58.446 

20:16.953 

20:31.231 

19:59.431 

20:05.395 

14:11.624 

B.KM/h 

46,185 

44,818 

44,921 

44,944 

44,090 

43,149 

44,785 

43,146 

42,372 

41,717 

44,886 

41,973 

41,600 

40,677 

40,200 

40,068 

39,346 

38,233 

37,850 

36,616 

36,900 

34,372 

34,115 

33,495 

38,348 

29,649 

42,797 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

19.735 

Durchnitts Geschwindigkeit 

44,213 

Beste Rundenzeit 

2:03.157 

Beste Geschw. 

46,185 

Beste Runde von 

3 - Linus Jung 

Gedruckt: 11.08.2019 17:30:46 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Sechshelden 

03 85ccm 

R2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:08:42 

Sechshelden 1,580 Km 

11.08.2019 17:05 


